令和４年５月１８日

保護者の皆様

那覇市立銘苅小学校

校長 宮國 義人

【公印省略】

日曜授業参観の中止について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、5月29日（日）に実施予定のみだしのことにつきまして、最近の新型コロナウイ

ルス感染者の増加を勘案し、感染拡大防止のため中止といたしますことをお知らせします。

つきましては、下記のとおり、授業日が変更となりますので、ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

なお、感染状況が落ち着きましたら、平日に授業参観を実施したいと考えております。

その際は、改めて連絡いたしますので、ご対応よろしくお願いいたします。

記

・５月２９日（日）→ お休み

・５月３０日（月）→ 通常日課（給食あり）

Ｐ配布